Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA- MT

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 023-2016. TOMADA DE PREÇO N 002/2016.

FUNDAMENTO AO TERMO: Referente ao valor decrescido em cima do montante total do Contrato nº 023/2016. De acordo
com interesse estabelecido pela administração quando necessária a modificação do valor contratual em decorrência
PARECER TÉCNICO Nº PAT 1076/2016 na readequação da planilha diminuição do valor a ser pago a empresa, previsto
art. 65, Item I, letra b, incisos 1º, 2º da Lei nº 8.666/93. Altera-se a Cláusula III, DO VALOR, para menos 4,08%, valor R$
4.275,40 do contrato original, data termo 05/04/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra-MT.
CONTRATADO: DYONI TOSHIO TRETTEL HATAQUEIMA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 23.106.186/0001-63.Angelina
Benedita Pereira-Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3fe61d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:18:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial